ЛОПЬЯЛЬСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
УРЖУМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

 РЕШЕНИЕ
16 декабря 2022 года №3/12
с. Лопьял, Уржумского района Кировской области

О утверждении отчета об исполнении бюджета
Лопьяльского сельского поселения за 2021 год

      В соответствии со ст.9,153 Бюджетного кодекса Российской Федерации,п.1 части 1 ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 «№131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации»,ст.24,25 Устава муниципального образования Лопьяльское сельское поселение Уржумского района Кировской области, «Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Лопьяльское сельское поселение Уржумского района Кировской области» ,утвержденного решением Лопьяльской сельской Думы от 15.11.2013 №6/13.

              1.О принятии отчета по бюджету за 2021год.
                2. Решение вступает в силу с момента его принятия и
	подлежит публикации в установленном законном порядке.

         Председатель
        Лопьяльской сельской Думы                                                Праздников Д.А
[bookmark: _GoBack]